
Распоред  заonline настава/далечинско учење/учење од дома 

на неделно ниво 

Актив на наставници на чеврто одделение  

                  ООУ „Кирo Глигоров“ Центар,Скопје 

 

Период на реализација 26.05.-29.05.2020год. 

Понеделник 
– неработен 

ден  

Ре
д. 

бр. 
предмет Наставна содржина 

Период  за 
реализација 

    

    

    

    

    

 

вторник 

Ред. 
бр. 

предмет Наставна содржина 
Период  за 

реализација 

1. Македонски 
јазик 

Обработка на песна ,, 
Сообраќајни знаци“ преку 
презентација  
 

26.05.2020год. 

2. математика Повторување 2Д и 3Д форми 
преку работен лист 

26.05.2020год. 

3. природни 
науки 

 Тема: Звук – план за 
повторување   

26.05.2020год. 

    

    

 

среда 

Ред. 
бр. 

предмет Наставна содржина 
Период  за 

реализација 

1. Македонски 
јазик 

,, Сообраќајни знаци“ креативна 
изработка од рециклирачки 
материјали за илустрирање на 
обработената песна. 

27.05.2020год. 

2. математика Повторување за мерки за 
должина преку работен лист 

27.05.2020год. 



3. природни 
науки 

Тема: Звук – план за 
повторување 
 

27.05.2020год. 

4. англиски јазик When’s your birthday 27.05.2020год. 

    

 

четврток 

Ред. 
бр. 

предмет Наставна содржина 
Период  за 

реализација 

1. Македонски 
јазик 

Светот околу нас ,,Вредна 
лекција“  обработка на кинеска 
народна приказна  

28.05.2020год. 

2. математика Повторување за течност и 
време преку работен лист  

28.05.2020год. 

3. општество Проблеми во општините- 
обработка преку презентација  

28.05.2020год. 

    

 

 

 

 

петок 

Ред. 
бр. 

предмет Наставна содржина 
Период  за 

реализација 

1. Македонски 
јазик 

Светот околу нас ,, Вредна 
лекција“ кинеска народна 
приказна – литературно 
творење по извлечена поука од 
приказната.  

29.05.2020год. 

2. математика Да провериме колку сме 
научиле  

29.05.2020год. 

3. општество Јавни прашања и проблеми во 
општината- наставен план  

29.05.2020год. 

4. англиски јазик When’s your birthday 29.05.2020год. 

    

 

 


